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SKODA, 3T, SUPERB

Data wygenerowania dokumentu:
Dokument wygenerowany elektronicznie
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samochdd osobowy, kareta (sedan)
1798 cm?3, benzyna
Rok produkcji
VIN
Polisa OC
Badanie techniczne
Status rejestracji
Ostatni stan drogomierza

1. Dane techniczne

2012
TMBAB93T6C9044495
aktualna

aktualne
Zarejestrowany

228 258 km

Moc silnika (kW)

Paliwo

Emisja CO,

Norma euro

Srednie zuzycie paliwa na 100 km
Liczba miejsc ogotem

Liczba miejsc siedzacych

Masa wtasna pojazdu

Maks. masa catkowita ciggnietej
przyczepy z hamulcem

Maks. masa catkowita ciggnietej
przyczepy bez hamulca

Dopuszczalna masa catkowita
Liczba osi

Rozstaw osi

Rozstaw kot (Sredni)

2. Dokumenty

118
benzyna
169
EURO 5*
7

5
5

1436 kg
1500 kg

750 kg

2074 kg
2

2758 mm
1521 mm

Data wydania aktualnego dokumentu
Typ dokumentu
Stan dokumentu

Numer
Kategoria
Wersja
Wariant
Typ

3. 0s czasu

06.06.2024
Dowdd rejestracyjny

Odebrany przez wtasciciela / posiadacza pojazdu

Swiadectwo homologacji

€11*2001/116*0326*19
M1

NFM6FM62S0210
AACDAAXO01

3T
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2012
31.01.2012

31.01.2012

30.06.2014

29.01.2015 —@——

03.04.2017 —@——

03.04.2018 —@——

02.04.2019 —@——

28.04.2020 —@——

27.04.2021 —@——

27.04.2022 —@——
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Rok produkgcji

Pierwszy wtasciciel w Polsce (pozostat wtascicielem

do 30.06.2014)

Whtasciciel: firma lub organizacja

Wojewoddztwo, w ktérym pojazd zarejestrowano: kujawsko-
pomorskie

Pierwsza rejestracja w Polsce

Zmiana wtasciciela

Wihasciciel: firma lub organizacja
Wojewoddztwo, w ktérym pojazd
zarejestrowano: mazowieckie

Okresowe badanie techniczne (wazne do 29.01.2017)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: CB/005/P

Okresowe badanie techniczne (wazne do 03.04.2018)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WP1/002/P

Odczytany stan drogomierza: 82 566 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 03.04.2019)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WPI/002/P

Odczytany stan drogomierza: 107 453 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 02.04.2020)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PO/012/P

Odczytany stan drogomierza: 135 443 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 28.04.2021)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PO/081/P

Odczytany stan drogomierza: 161 038 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 27.04.2022)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PO/081/P

Odczytany stan drogomierza: 173 530 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 27.04.2023)

Wynik badania: pozytywny
strona



Numer SKP: PO/081/P

Odczytany stan drogomierza: 197 709 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

26.04.2023 ——@—— Okresowe badanie techniczne (wazne do 26.04.2024)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: DZG/001

Odczytany stan drogomierza: 220 148 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

01.05.2024 {;} Zmiana whasciciela

Wtasciciel: osoba fizyczna
Wojewoddztwo, w ktérym pojazd
zarejestrowano: mazowieckie

17.05.2024 =4 Zbycie pojazdu

29.05.2024 Okresowe badanie techniczne (wazne do 29.05.2025)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WPL/002/P

Odczytany stan drogomierza: 228 258 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

26.01.2025 b \Wygenerowanie raportu
10:50:35

4. Podsumowanie zdarzen

Wiasciciele (od rejestracjido 3
wygenerowania raportu)

5. Stan aktualny

Wojewddztwo, w ktérym pojazd
zarejestrowano

Polisa OC aktualna
Data waznosci polisy OC  31.12.2025
Badanie techniczne aktualne
Ostatni stan drogomierza 228 258 km

Liczba wtascicieli 1

mazowieckie

Liczba wspoétwtiascicieli 0

6. Informacje dodatkowe

Uzyskane dane lub informacje (dalej zwane tacznie ,danymi”) mozna wykorzystac tylko na wtasne ryzyko i na wtasng odpowiedzialnos¢.
Raport zostat wygenerowany zgodnie z aktualnym stanem Centralnej Ewidencji Pojazdéw (CEP). Dane w CEP moga nie odzwierciedla¢
stanu rzeczywistego, gdyz m.in.:

e Dane gromadzone w Centralnej Ewidencji Pojazdow przekazujg w réznym trybie i terminach rézne zobowigzane do tego instytucje, w
tym organy zajmujace sie rejestracja pojazdow, stacje kontroli pojazdéw i Policja,

e Minister Cyfryzacji nie jest co do zasady uprawniony do samodzielnego: sprawdzania, wprowadzania, uzupetniania, aktualizowania,
zmieniania lub usuwania gromadzonych danych,

e na dane w CEP moga mieé¢ wptyw okolicznosci zwigzane z ich gromadzeniem (w tym sita wyzsza, poziom jakos$ci ustug
teletransmisyjnych, terminy przekazywania danych).

Podstawa prawna: Art. 80a ust. 2 i art. 80cb ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U z 2023 r.
poz. 1047 z pdzn. zm.).
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* Poziom emisji zanieczyszczen (norma EURO) wyznaczony automatycznie przez Centralng Ewidencje Pojazdéw zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie katalogu danych gromadzonych w Centralnej Ewidencji
Pojazddw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1642 z pdzn, zm. ) oraz Rozporzadzeniem (WE) NR 715/2007 Parlamentu Europejskiego | Rady z dnia 20
czerwca 2007 r. w sprawie homologacji typu pojazdéw silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzacych z lekkich
pojazdéw pasazerskich i uzytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w sprawie dostepu do informacji dotyczacych naprawy i utrzymania pojazdéw,
rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego | Rady (WE) NR 595/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r. dotyczace homologacji typu pojazddw
silnikowych i silnikéw w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzacych z pojazdéw ciezarowych o duzej tadownosci (Euro VI) oraz w
sprawie dostepu do informacji dotyczacych naprawy i obstugi technicznej pojazdéw, zmieniajace rozporzadzenie (WE) nr 715/2007 i
dyrektywe 2007/46/WE oraz uchylajace dyrektywy 80/1269/EWG, 2005/55/WE i 2005/78/WE.
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